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Preise 2025/2026

Boisonummer
5TGP1701/6TGP1701
Tormine wnd Pheise

01.11.2025 - 23.12.2025
24122025 - 07.01.2026

08.01.2026 - 15.04.2026

o0 o >

16.04.2026 - 31.10.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

TreeHouse Villa

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Zusatznacht im Doppelzimmer mit Yoga
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Beachfront Villa

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Zusatznacht im Doppelzimmer mit Yoga
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Ablaclle Specials

Special 2025:

4140
3915
308
301

4.755
4535
356
349

Boiseduer

5.340
5115
401
393

6.290
6.070
474
467

Newe Yege

Bewusst Reisen

\_/
13 Nachte

C D
4600 2.770
4380 2.800
344 212
337 205
5.270 3.230
5.045 3.000
395 253
388 246

Longstay-Rabatt in Hohe von 5% fur alle Reisen ab 01.11.25 (gultig ab 7 Nachten, bereits in den oben

genannten Preisen berucksichtigt)

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

@O @neuewegereisen
Wwww.neuewege.com



Newe Yege

Bewusst Reisen

A

Enthallene eislungen

Flughafentransfers per Auto und Boot ab Phuket oder Krabi Flughafen

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

Frihstuck

12 x 1,5 Stunden Yoga (wahlweise am Morgen oder Abend)

Taglicher Schwimm- und Schnorchelausflug zur Insel Koh Pak Bia

Nutzung des Aktivitaten Centers, der Krauterdampfsauna und Wasserfall-Grotte

E-Butler Service (Bestellung von Speisen und Getranken, buchen von Spa-Behandlungen in der Villa,
Abholservice mit Buggy-Car)

Minibar mit einer Auswahl an Getranken

WIFI
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Vch ineghriffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Eintrittsgeld fur den Nationalpark Koh Pak Bia

Wablleistungen

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Gerne bieten wir Ihnen Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an.
o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Innen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5TGP1701 runterladen oder telefonisch anfordern.

Fur Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemal
Ihrer WUnsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Sarah Obels
Produktmanagerin Sudostasien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-203
E-Mail: s.obels@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com



