TreeHouse Villas Koh Yao

Preise 2025/2026



Reisenummer

5TGP1701/6TGP1701

Reisedauer

13 Nächte

Termine und Preise

Α	01.11.2025 - 23.12.2025
В	24.12.2025 - 07.01.2026
С	08.01.2026 - 15.04.2026
D	16.04.2026 - 31.10.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	Α	В	С	D
TreeHouse Villa				
Grundpreis	4.140	5.340	4.600	2.770
Einzelzimmer-Aufpreis	3.915	5.115	4.380	2.800
Zusatznacht im Doppelzimmer mit Yoga	308	401	344	212
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	301	393	337	205
Beachfront Villa				
Grundpreis	4.755	6.290	5.270	3.230
Einzelzimmer-Aufpreis	4.535	6.070	5.045	3.000
Zusatznacht im Doppelzimmer mit Yoga	356	474	395	253
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	349	467	388	246

Aktuelle Specials

Special 2025:

Longstay-Rabatt in Höhe von 5% für alle Reisen ab 01.11.25 (gültig ab 7 Nächten, bereits in den oben genannten Preisen berücksichtigt)



Enthaltene Leistungen

- o Flughafentransfers per Auto und Boot ab Phuket oder Krabi Flughafen
- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer
- o Frühstück
- o 12 x 1,5 Stunden Yoga (wahlweise am Morgen oder Abend)
- o Täglicher Schwimm- und Schnorchelausflug zur Insel Koh Pak Bia
- o Nutzung des Aktivitäten Centers, der Kräuterdampfsauna und Wasserfall-Grotte
- o E-Butler Service (Bestellung von Speisen und Getränken, buchen von Spa-Behandlungen in der Villa, Abholservice mit Buggy-Car)
- o Minibar mit einer Auswahl an Getränken
- o WIFI

Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Eintrittsgeld für den Nationalpark Koh Pak Bia

Wahlleistungen

- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Gerne bieten wir Ihnen Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an.
- o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5TGP1701 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Sarah Obels

Produktmanagerin Südostasien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-203 E-Mail: s.obels@neuewege.com